
預金出納（三菱東京UFJ,ゆうちょ）

入金 出金 残高
繰越残高 335,798
原告参加費、寄付等 1,509,692 1,845,490
利息 1,626 1,847,116

1,847,116
事務費（弁護団事務局へ。内訳下記） 450,000 1,397,116
チラシ郵送料（仏語関連学会員へ） 141,321 1,255,795
振込手数料 1,260 1,254,535
弁護士報酬（4名分） 735,000 519,535

残高 519,535

事務費内訳

費目 入金 出金 残高
繰越残高 45,760
抗議する会より預り 450,000 495,760
事務費（コピー代他） 129,009 366,751
通信費（宅配便含む） 13,060 353,691
旅費交通費 5,430 348,261
申立費（一審第３事件（国賠）、控訴申立） 197,170 151,091
手数料 44,310 106,781

残高 106,781
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